
Plac Namn Häst 1 Häst 2 Häst 3 Häst 4 Poäng

1 Roger Johansson Jacqueline Zet Uncle Tile Omega River Moder Teresa Sisu 6,466,500

2 Hans Åkerman Eire Moder Teresa Sisu Uncle Tile Omega River 6,307,500

3 Hasse Jansson Call Out My Name Omega River Moder Teresa Sisu Solblomster 6,221,500

4 Thomas Karlsson Uncle Tile Moder Teresa Sisu Miami Mearas Omega River 6,173,000

5 Stefan Adman Omega River Global Silvio Moder Teresa Sisu Kyrkebys Gunbritt 6,078,900

6 Markus Löfstedt Recycle Cash Omega River Universe Tile Keep In Touch 5,885,550

7 Bengt-Ove Fast Zarex Global Galaxy Moder Teresa Sisu Javier Zet 4,360,000

8 Martin Lönneström Eye Candy Face Universe Tile Omega River Digital Brodde 4,288,800

9 Jon Knuts Universe Tile Stuffed Amore d'Fama Omega River 3,985,250

10 Tobias Karlsson Hellas Athena Sparkling Power Omega River Uncle Tile 3,928,000

11 Uno Olsson Omega River Happy Pride Universe Tile Okidoki Keeper 3,891,150

12 Ulf Holgersson Zarex Hola Que Tal Jackie Zet Moder Teresa Sisu 3,890,250

13 Malte Barlinger Hellas Athena Joyner Kersee Zet Omega River Digital Brodde 3,857,500

14 Tobias Karlsson Omega River Jacqueline Zet My Shoe Uncle Tile 3,819,000

15 Sara Larsson Jerome Zet Omega River Chamberi Pearl di Quattro 3,817,200

16 Mattias Bolin Pure Glamour Constanzia Leandro Wibb Omega River 3,751,000

17 Jenny Hansson Milady Josselyn Hellas Athena Omega River 3,704,250

18 Kalle Johansson Omega River Barn Bank Shades Of Grey Jolene Zet 3,682,250

19 Peter Carlsson Omega River Einstein Face Onyx River Constanzia 3,681,750

20 Peter Funke Madame Mearas Hellas Athena Jo Wilfried Zet Omega River 3,679,122

21 Gunilla Lindström Fantastisk R.F. Hellas Athena Jolene Zet Omega River 3,661,250

22 Rune Larsson Omega River Hellas Athena Cheenaga Jerome Zet 3,650,250

23 Fredrik Plassen Omega River Global Silvio Hellas Athena Global Galaxy 3,604,150

24 Pål Gisleberg Omega River Kashmir Brick Pearl di Quattro Haute Couture 3,601,200

25 Per Svensson Maroon Global Goodfeeling Omega River Uncle Tile 3,582,000

26 Johan Lindberg Hitting Hard Barkley Kiss My Feet Moder Teresa Sisu 3,544,500

27 Hasse Svennehed Sherry Li Constanzia Guli Nicke Omega River 3,532,000

28 Håkan Wahlund Kashmir Brick Omega River S.G.Felicity Constanzia 3,531,900

29 Mattias Jernberg Billy Barosso Judy Zet Omega River Global Galaxy 3,524,400

30 Jocke B Gleam Kronos Cheenaga Jerome Zet Omega River 3,521,500

31 Sofia Sjökvist Fabulous Gent Omega River Platine d'Inverne Photogenic 3,497,300

32 Kjell Seidlitz Moder Teresa Sisu Griffin Kronos Brother Day Universe Tile 3,485,250

33 Stefan Borslöv Mateo Wynn Omega River Fragancia Joyner Kersee Zet 3,473,000

34 Pia Eriksson Executive Duchess Memory Of China Omega River Congratulations 3,442,800

35 Nils-Erik Orre Mellby Nalah Moder Teresa Sisu Five Billion Javier Zet 3,422,250

36 Anna Lundin A View to a Kill Moder Teresa Sisu Chribo Hill Always Believed 3,361,068

37 Daniel Andersson Jerome Zet Merlin Mearas Moder Teresa Sisu Marylin Sisu 3,251,500

38 Charlie Lundblad King Of Dreams Moder Teresa Sisu Jacqueline Zet Uncle Tile 3,181,300

39 Mikael Frödén Youans Son Paceonearth Moder Teresa Sisu Jerome Zet 3,107,250

40 Bobby Möller Brother Day Uncle Tile Moder Teresa Sisu Facetime Queen 3,049,500

41 Madelene Wallin Boldore Isaia Degato Moder Teresa Sisu I'm A Dancer 3,038,650

42 Magnus Strandqvist Jet Zet Illuminato Henessi Joyride Moder Teresa Sisu 3,021,150

43 Daniel Sundström Thai Maverick Moder Teresa Sisu Paceonearth Ezekiel Face 3,005,000

44 Teodor Tjernberg Brionne Moder Teresa Sisu Macguffin Eagle Of Oak 2,980,500

45 Lars-Eric Ericsson Hanna E.G. Exile On Main St. Flash Express Moder Teresa Sisu 2,971,200

46 Stefan Lundmark Uncle Tile Griffin Kronos Global Go Bajen Go Moder Teresa Sisu 2,950,000

47 Roger Larm Isaia Degato Prince A'lir Moder Teresa Sisu Golden Kronos 2,937,400

48 Jan Sodde Moder Teresa Sisu Leading Rain Surveillance 2,923,250
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49 Veli Lehtola Flavours Of Light Global Giant Moder Teresa Sisu Frenchy Boy 2,922,800

50 Per Flodman Paceonearth Altura Moder Teresa Sisu Kingsley Bahia 2,867,000

51 Nils Larsson Leandro Wibb Silver Håleryd Marylebone Moder Teresa Sisu 2,830,500

52 Lova Linbäcke Brother Day Illuminato My Shoe Moder Teresa Sisu 2,811,500

53 Niels-Henrik Andresen Moder Teresa Sisu Runway One Secret Ale Thai Maverick 2,790,190

54 Gustav Norin Uncle Tile Moder Teresa Sisu Damon Hill Memory Of China 2,782,800

55 Micael Björn Churchill Pommery Boko Moder Teresa Sisu Global Galaxy 2,746,500

56 David Lindmark Boldore Jo Wilfried Zet Isaia Degato Moder Teresa Sisu 2,725,772

57 Andreas Reuterwall Chamberi Jacqueline Zet King Of Dreams Recycle Cash 2,535,800

58 Tommy Lejon Eire Keep In Touch Readly Brodde Recycle Cash 2,517,550

59 Peter Albrektsson Recycle Cash Global Gossip Kashmir Brick Green Dream 2,159,950

60 Stefan Petersson Eire Chamberi Zarex Jay Jay Zet 2,146,750

61 Hans Amore d'Fama Recycle Cash Happy End Alicia C.D. 2,093,800

62 Rolle Post Mamadou Pellini Recycle Cash Unripe Durian Constanzia 2,082,500

63 Mats Hübinette Recycle Cash Global Gratitude Montefilia Global Goldcard 2,025,500

64 Hans Tjäder Global Gaiety Olympia Sting Javier Zet Zarex 2,017,000

65 Stefan Larsson Recycle Cash S.G.Fearless Modesty Blaise 1,932,500

66 Heikki Haavisto Zarex Mumin Mearas Eire Readly J.R. 1,823,250

67 Henrik Lundgren Zarex Digital Brodde Marylin Sisu Paceonearth 1,812,000

68 Lucas Wallmark HiHi The Pope Brionne Xanthis Kylie 1,609,750

69 Kim Lagerhem Hellas Athena Snowqueen Brother Day Zarex 1,520,750

70 Dannie Winther HiHi Eire Jolene Zet Zarex 1,478,750

71 Elisabet Svanberg Obiwan Keeper Zarex Pearl di Quattro Hellas Athena 1,468,700

72 Benke Enström Zarex HiHi Okidoki Keeper Marylin Sisu 1,462,650

73 Kim Eriksson Chamberi Eire Uncle Tile Zarex 1,450,250

74 Erik Hellström Västerbo Redless Jay Jay Zet Digital Brodde Modesty Blaise 1,447,000

75 Per Wetterholm Barkley Cruising Altitude Mumin Mearas Prince Of Power 1,424,250

76 Annette Bengtsson Jacqueline Zet Paceonearth Barkley Flash Express 1,423,750

77 Helena Backlund The Pope Zarex Paceonearth Chamberi 1,370,250

78 Anton Sjödin Barkley Jacqueline Zet Hellas Athena Griffin Kronos 1,352,000

79 Joakim Johansson Zarex Special Ale Gleam Kronos Paceonearth 1,344,750

80 Johnny Johansson Bravo Chico Mellby Narrow Pearl di Quattro Paceonearth 1,310,950

81 Hans-Erik Larsson Pure Stella Maroon Einstein Face Jean Crowe 1,294,125

82 Hans Holmberg Javier Zet Gretzky Brodde Universe Tile Mellby Nalah 1,285,500

83 Charles Åström Paceonearth Judy Zet Kashmir Brick Zarex 1,267,650

84 Christian Berndtson Macguffin Javier Zet Västerbo Redless Pearl di Quattro 1,241,700

85 Tomas Hjärpe Chamberi Facetime Queen Jay Jay Zet Uncle Tile 1,115,000

86 Hampus Roos Milady Josselyn Eire Javier Zet King Of Dreams 1,105,550

87 Roger Häggbom Zarex Mellby Nubbe Råa Re S.G.Felicity 1,101,150

88 Fredrik Pettersson Bare My Soul Jay Jay Zet Global Gaiety Melina Havelock 1,094,500

89 Lucas Hellgren Unicum Barkley Facetime Queen Facetime Cash 1,085,149

90 Jonas Möller Unicum Readly Brodde Marylin Sisu Västerbo Redless 1,060,500

91 Peter Wesslund Digital Brodde Griffin Kronos Hellas Athena Jacqueline Zet 1,056,500

92 Casper Hammelev Paceonearth Hellas Athena Mellby Narrow Salahdin 1,034,250

93 Markus Magnusson Run Like Brodda Universe Tile Kashmir Brick Golden Kronos 1,032,017

94 Kjell-Owe Pettersson Secret Bo Slipstream Zon Pearl di Quattro Barn Bank 1,020,950

95 Rickard Persson Griffin Kronos Barkley Oitavos Eld Donna 1,008,250

96 Ante Baer My Creation Grevinnan af Stöen Merlin Mearas Jerome Zet 1,002,000
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97 Conny Johansson Eire Jacqueline Zet Griffin Kronos Barn Bank 983,250

98 Magnus Nilsson Budbee Pellini Bourbon Crown Jacqueline Zet Golden Kronos 981,400

99 Bo Kilman Barn Bank Mandalouna Universe Tile Griffin Kronos 975,500

100 Tomas Åström Slipstream Zon Eire Barn Bank Jean Valjean Zet 933,650

101 Martin Persson Chamberi American Express Jay Jay Zet Uncle Tile 932,500

102 Adam Söderlund Paceonearth Västerbo Redless Flash Express Brother Day 931,750

103 Stefan Lundkvist Chamberi Stuffed Barkley Jean Crowe 926,250

104 Håkan Modigh Mellby Nosey Mellby Narrow Karma Victory Haaland 914,300

105 Artturi Hannula Eire Jacqueline Zet HiHi Griffin Kronos 900,500

106 Marcus Merin Bourbon Hill Jerome Zet Facetime Queen Chamberi 895,750

107 Björn Askenbäck Ies U.Liberty Digital Brodde Marylin Sisu Haaland 894,050

108 Joakim Dahlgren Barkley Jerome Zet Saga Rapid Lillemor 877,550

109 Johan Andersson Javier Zet Unicum Hellas Athena Mellby Nalah 872,000

110 Magnus Hansson Flash Express Rozanne Obiwan Keeper Universe Tile 868,750

111 Jörgen Frithiof Mellby Nalah Jet Zet Global Good News Alex A'Lir 861,954

112 Thomas Moberg True Identity Eire Illuminato Gomari 851,750

113 Stefan Pettersson Flash Express Echezeaux Universe Tile Briljant Garde 850,750

114 Hans Stockselius Stuffed Global Galaxy Utah Tile Barkley 825,750

115 Per Torkkeli Solblomster Marylin Sisu Mellby Note Flash Express 822,500

116 Patricia Petersson Wilda Henning Önas Unica Girlpower C.G. Jay Jay Zet 821,400

117 Gunilla Sandberg Illuminato Javier Zet Isaia Degato Pearl di Quattro 818,350

118 Madelen Ohlzon Shahan Zon Jerome Zet Slipstream Zon Inside Out 817,400

119 Leif Morten By Pepper Creation Bourbon Crown Jacqueline Zet Eire 810,400

120 Göran Nyberg Javier Zet Illuminato Pamela Boko Global Galaxy 802,750

121 Thomas Pettersson Lill Kagan Gordon Kronos Jacqueline Zet Hellas Athena 794,650

122 Emil Mellgren Griffin Kronos Hellas Athena Obiwan Keeper Run Like Brodda 785,517

123 Johannes Bäck Västerbo Redless Brother Day Readly Brodde Solblomster 785,000

124 Ulf Nilsson Barkley Feliziore Mazzola Gloria Vendil 779,900

125 Lennon Bergenihl Bright Destiny Eire Macguffin Jacqueline Zet 778,000

126 Jens Thulin Alex A'lir Golden Kronos Jacqueline Zet Chamberi 775,554

127 Helge Midle Hip To Be Square Mellby Note Suitable Cruising Altitude 774,650

128 Göran Waern Digital Brodde Boldore Västerbo Redless Jambalaya Tour 773,900

129 Stefan Magnusson Beartic Jerome Zet Chamberi Global Girlpower 767,500

130 Simon Persson Barn Bank Griffin Kronos Jacqueline Zet Solblomster 766,250

131 Erik Massawe Västerbo Redless Mellby Note Eugenius Face May Day 760,750

132 Christer Blomquist Hellas Athena Judy Zet Griffin Kronos Digital Brodde 757,400

133 Philip Pettersson Asta Express Surveillance Jackie Zet Barkley 754,750

134 Mats Olsson Flash Express Bravo Chico Universal Tile Googla Vendil 745,250

135 Anna-Karin Näslund Kiss My Feet Universe Tile Play The Music Brother Day 744,250

136 Magnus Östlund M.P.Fiona Facetime Queen Bourbon Hill Occam's Razor 741,750

137 Mats Jonsson Solblomster Jonte Godiva Jerome Zet Hellas Athena 740,250

138 Cissan Assar Rapid Brother Day Kiss My Feet Lotusorchide 735,650

139 Martin Olsson Universe Tile Memory Of China Mansell Call Out My Name 735,050

140 Emil Vinglöv Eire Hellas Athena Griffin Kronos Brother Day 721,750

141 Seppo Väli-Tainio Facetime Queen Jacqueline Zet Billy Barosso Leading Rain 716,250

142 Karl Svensson Jerome Zet King Of Dreams Chardonnay A.F. Västerbo Redless 713,050

143 Nina Larsson Pearl di Quattro Saga Rapid Leandro Wibb Digital Brodde 709,350

144 Göran Eriksson Griffin Kronos Jo Wilfried Zet Universe Tile Global Hippie 705,622
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145 Johan Lindholm HiHi Mellby Nalah Javier Zet Hadahaa 696,750

146 Susanne Seidlitz Bourbon Hill Chamberi S.G.Felicity Jean Crowe 691,150

147 Helen Fredriksson King Of Dreams Fabulous Gent Hellas Athena Jacqueline Zet 685,950

148 Lena Svensson Jerome Zet Universe Tile Global Goldcard Mellby Nasdaq 685,750

149 Jens Näslund Hellas Athena Solblomster Griffin Kronos Digital Brodde 680,500

150 Stall Avalon Ethan Face Mason Pace Chok Dee PrincessoftheDawn 678,350

151 Olle Kannö Stuffed Global Ginger Bourbon Hill Neil Jung 678,150

152 Ingrid Nyman Lotusorchide Melina Havelock Griffin Kronos Motson 675,750

153 Ojaweski Hakan Barn Bank Always Believed Smith and Thell Jacqueline Zet 674,850

154 Sven Sjunnesson Love You Creation Eire Hallabaloo Bourbon Hill 672,750

155 Lennart Hovelius Memphis Belle Budbee Pellini Griffin Kronos Brother Day 672,400

156 Fredrik Odenströmer Jacqueline Zet May Day King Of Dreams Bright Destiny 672,300

157 Anna Melin Otto Palema Amore d'Fama Glitter Kronos Mumin Mearas 670,300

158 Curt Sjögren Flash Express Unicum Stuffed Hellas Athena 665,250

159 Kenni Andersson Digital Brodde Damon Hill Belichic Constanzia 661,250

160 Marie Barn Bank Merlin Mearas Stuffed Popup Pellini 659,250

161 Mats Larsson Marylin Sisu Merlin Mearas Silver Håleryd Milady Josselyn 658,000

162 Mikael Blomgren King Of Dreams HiHi Stuffed Sparkling Power 656,550

163 Erik Koponen Mandalouna Bright Destiny Illuminato Universe Tile 655,750

164 Erik von Essen Barn Bank Jerome Zet Grevinnan Stöen Eire 655,450

165 Petri Hannula Edmundo Digital Brodde Global Gold Rush Hellas Athena 649,000

166 Totoluckan Cash Moni Motson Edmundo Universe Tile 648,650

167 Ulf Lindén Facetime Cash Saga Rapid Kashmir Brick Bourbon Hill 646,549

168 Dennis Karlsson Trifli Vixi Griffin Kronos Paceonearth Jerome Zet 643,500

169 Håkan Mauritzson Babish May Day Davidson R.F. Flash Express 642,400

170 Henrik Viberg Ivanisevic Davidson R.F. Facetime Queen Glitter Kronos 641,500

171 Magnus H Readly Brodde Eire Bearnie Eld Donna 641,250

172 Korsdraget Mace Windu Macguffin Eire Pearl di Quattro 639,700

173 Mattias Holgersson King Of Dreams Mellby Note Pearl di Quattro Hellas Athena 639,250

174 Martin Riis Eire Flash Express Judy Zet Play The Music 635,900

175 Robin Ek Youans Son Pearl di Quattro Judy Zet Barn Bank 634,100

176 Annette Ekholm Preposterous Amore d'Fama HiHi Universe Tile 633,750

177 Rolf Nielsen Jacqueline Zet Babish The Pope Bright Destiny 630,400

178 Stefan Holst Cuarto de B. Jacqueline Zet Secret Bo Toby Barosso 628,500

179 Per Lundkvist Youans Son Pearl di Quattro Pechora Boko Hihi 625,950

180 Mats Arbring Jolene Zet Belichic Last Cool Cash Barn Bank 622,250

181 Kauko Kyhälä Remember'em Västerbo Redless The Pope Mellby Nemo 621,650

182 Lars-Gunnar Tomasson Prince of Power Don't Be Afraid Gordon Kronos Västerbo Redless 618,250

183 Thord Rosvall My Precious One Mellby Nalah Caesar Victory Bourbon Hill 617,750

184 Jonas Olsson Jacqueline Zet Global Galaxy Maxwell Barn Bank 615,750

185 Nichlas Johansson Jacqueline Zet Bottnas Magic Mellby Nasdaq Showtime Zon 614,200

186 Lasse Jonsson Ethel Face Eire Harrisburg Flash Express 610,500

187 Lina Alm Gomari Elmoor Face Facetime Queen Pearl di Quattro 609,700

188 Per Friberg Uncle Tile Griffin Kronos Eire Chamberi 608,000

189 Matti Pesonen Hellas Athena Golden Kronos Jo Wilfried Zet Eire 600,622

190 Jan Bergqvist Facetime Queen Jerome Zet Pamela Boko Unicum 600,000

191 Mohammed Malla Griffin Kronos Jerome Zet Hellas Athena Grevinnan Stöen 599,450

192 Tina Erving Barn Bank Eire Brother Day Marylebone 595,750
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193 Anders Svensson Last Cool Cash Pamela Boko Griffin Kronos Stuffed 594,000

194 Anders Holmgren Mace Windu Barn Bank Eire Global Galaxy 592,750

195 Anders Saurow Judy Zet Ies U.Liberty Flash Express Magic Hell 592,400

196 Tony Blomqvist Västerbo Redless My Shoe Youans Son Jo Wilfried Zet 592,372

197 Christian Wernhult Eagle of Oak Run Like Brodda Solblomster Occam's Razor 586,267

198 Tord Olsson Hellas Athena Eire Montanaro King Of Dreams 583,050

199 Simon Röcklinger Paceonearth Our Own Pastime Hellas Athena Golden Kronos 582,250

200 Eva Blomqvist HiHi Bourbon Crown Constanzia Facetime Queen 578,400

201 Stefan Karlsson Judy Zet Eire Griffin Kronos Bright Destiny 574,900

202 Gert Broström Hellas Athena Joyner Kersee Zet Flash Express Eagle Of Oak 573,750

203 Frank Boström Leandro Wibb Pac Man Newport Västerbo Redless Admire Thyself 572,750

204 Ulf Handfast Bourbon Hill Damon Hill Stylish Jog 571,250

205 Hans Persson Judy Zet Hellas Athena Flash Express Medavoy 568,150

206 Christian Flodin Constanzia Merlin Mearas Memphis Belle Barn Bank 566,650

207 Magnus Johansson Marty Byrd Unicum Eire May Day 564,500

208 Tina Askenbäck Golden Kronos Tactical Olympia Sting Paceonearth 564,000

209 Linnea Edler Pålsson Jacqueline Zet S.G.Felicity Mellby Nasdaq Last Cool Cash 560,900

210 Rasmus Lundgren Hellas Athena Flash Express Maroon Mellby Nubbe 559,750

211 Anders Persson Continuity Barn Bank Pure Color Eire 556,950

212 Tommy Lindholm Flash Express Jerome Zet Hellas Athena My Shoe 553,250

213 Jan Eriksson Rip Wheeler Barn Bank Feliziore Daybreak Dream 552,650

214 Viktor Jonsson Saga Rapid Jacqueline Zet Uncle Tile Bright Destiny 551,400

215 Katarina Arenander Bouvin Uncle Tile Montanaro Pamela Boko Eire 549,000

216 Christina Ek Melina Havelock Flavours Of Light Barn Bank Unicum 548,550

217 Jan-Åke Pålsson Jacqueline Zet Piccadilly Pellini Glow Kronos Bright Destiny 546,500

218 Emma Östlund Olympia Sting Constanzia Boldrino Paneri Flash Express 544,000

219 Mats Lindgren Facetime Queen Alex A'Lir A View to a Kill Barn Bank 542,872

220 Lenny Löthman Hold Me Closer Miami Mearas Illuminato Bourbon Hill 538,250

221 Ann-Helene Djivjak Mazzola Illuminato Run Like Brodda Jula Sweet Success 537,917

222 Malin Granfors Merlin Mearas Call Out My Name Olympia Sting Solblomster 532,500

223 Stall Sansiro Milady Josselyn Stuffed Jean Crowe Barn Bank 532,250

224 Emil A View To A Kill Mace Windu Readly Brodde Asta Express 530,818

225 John Bootsman Mazzola Illuminato Jacqueline Zet Perez Mora Boko 527,150

226 Torbjörn Ohlzon Scandalous Zon Showtime Zon Shahan Zon Jerome Zet 524,500

227 Helena Åsfält Jolene Zet Hellas Athena Griffin Kronos The Pope 523,250

228 Ewa Hinas Gustavsson Paceonearth Marylebone Welland Bro Digital Brodde 523,250

229 Johan Nordbäck Fantastisk R.F. Modesty Blaise Västerbo Redless Mace Windu 522,750

230 Vilmer Nordin Jerome Zet Maxwell Eire Pearl di Quattro 521,700

231 Anton Westher Golden Kronos The Pope Stuffed Chamberi 519,500

232 Darko Stankovic Uncle Tile Mazzola Eire Universal Tile 519,250

233 Lars Hedin Memory Of China Okidoki Keeper Barn Bank Flash Express 517,950

234 Fredrik Nyman Shahan Zon Prince Boko Solblomster Jacqueline Zet 515,000

235 Filip Selmer Paceonearth Milady Josselyn Jerome Zet Moonshine Mearas 513,650

236 Adam Aronsson Marty Byrd Secret Bo Golden Star May Day 513,500

237 Chris London Upset Tile Macguffin Eire Pure Glamour 511,900

238 Tina Furebring Missoni Stuffed Digital Brodde Pac Man Newport 511,750

239 Liselott Nilsson Griffin Kronos Happy Pride Pearl di Quattro Stuffed 510,200

240 Nicklas Nordlund Kashmir Brick Griffin Kronos Janica Zet Eire 508,500
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241 Linda Persson Mighty Mearas Mazzola Run Like Brodda Missoni 507,517

242 Jimmy Mähler Uncle Tile Jerome Zet Hellas Athena Milady Josselyn 504,750

243 Allan Grann Che Carina Eire Barn Bank Churchill 504,250

244 Lucas Wikström Upset Tile King Of Dreams Hellas Athena Eire 495,950

245 Jan Eriksson Jerome Zet HiHi Eire Saga Rapid 495,900

246 Fredrik Lind Urgent Tile Uncle Tile Stuffed Karma Victory 492,400

247 Robert Sjölund Maverick Brother Day Facetime Queen Eirene Broline 491,900

248 Mats Åström Facetime Queen Global Good Luck Barn Bank S.G.Fearless 491,250

249 Niklas Bonnevier Sixten Håleryd Bourbon Hill Marylebone American Express 490,750

250 Oliver Lindgren Hellas Athena More Than This Jerome Zet Golden Kronos 490,650

251 Ove Arnesson Brother Day King Of Dreams Eire Solblomster 483,300

252 Weronica Breiland Judy Zet Griffin Kronos Run Rhapsody Run Barn Bank 479,650

253 Christoffer Danielsson Griffin Kronos Hellas Athena Paceonearth Jean Valjean Zet 478,650

254 Fredrik Persson Jo Wilfried Zet Saga Rapid Eire Barn Bank 478,022

255 Henrik Eliasson Eire Macguffin Yolanda Play The Music 476,000

256 Johan Hägg Hihi Eire Saga Rapid Dolce Far Niente 475,900

257 Suzy Björndal Facetime Queen Caesar Victory Jolene Zet Maverick 472,900

258 Gunnar Nilsson Eire Stuffed HiHi Uncle Tile 472,000

259 Anders Svenberg Je T'aime le Vert Angel's Shoe Facetime Queen Pearl di Quattro 471,600

260 Robert Hallström Hellas Athena Ies U.Liberty Brother Day Illuminato 469,750

261 Andreas Alm Barn Bank Jerome Zet Marylebone Paceonearth 469,250

262 Kostas Foussianis Story Teller HiHi Milady Josselyn Facetime Queen 469,000

263 Mikael Pettersson Hellas Athena Kiss My Feet Uncle Tile Bourbon Crown 468,650

264 Patrick Folke Hellas Athena Judy Zet Surveillance Hu Så Hemskt 468,650

265 Daniel Olenklint HiHi Bourbon Crown Saga Rapid Stuffed 466,300

266 Malin Wallin Illuminato Västerbo Redless American Express Star Håleryd 462,150

267 Christian Kulle Uncle Tile Mellby Nemo Eire American Express 461,500

268 Madelene Olsson Griffin Kronos Amore d'Fama Eire Rozanne 461,000

269 Bengt Tjernström Saga Rapid Budbee Pellini Hihi Litas Bork 460,400

270 Daniel Lundin Tactical Barn Bank Junko Tabei Facetime Queen 458,250

271 Antonostrom Montanaro Budbee Pellini Suitable Galleon 458,000

272 Håkon Saethre Marylin Sisu Kashmir Brick Eugenius Face Dorito Pellini 457,000

273 Kjell-Gunnar Dahl Express Jab Collateral Eire Hellas Athena 456,250

274 Petra Ekh Boldore Barn Bank Pearl di Quattro Stuffed 454,450

275 Peter Andersson Jack Johnson Zet Last Cool Cash Eire Cheenaga 451,000

276 Eva Norberg Livery Super Sonic Flavours Of Light Eire 450,800

277 Sara Lejonklou Illuminato Galleon Jacqueline Zet Bliss Garde 448,400

278 Thyself Stable Armani For Thyself Admire Thyself Mellby Note Hihi 448,000

279 Peter Stillman Jerome Zet HiHi Eire Mellby Nalah 446,500

280 Philip Nygårdh Hihi Jerome Zet Mellby Nalah Eire 446,500

281 Patrik Nordin The Pope Merlin Mearas Judy Zet Chamberi 446,400

282 Christina Seidlitz Mister Smartface Facetime Queen Kashmir Brick Janica Zet 446,000

283 Rasmus Skogsberg Barrique Wine Griffin Kronos Memory Of China Global Galaxy 441,622

284 Vanessa Dyhrberg Armani For Thyself Stuffed Golden Kronos Bright Destiny 441,500

285 Leif Jonsson Facetime Queen Caprice Jack Johnson Zet Haaland 440,800

286 Monica Pettersson Jean Crowe Surveillance May Day Hellas Athena 435,250

287 Anna Vaide Persson Bravo Chico Illuminato Green Dream Global Gold Rush 434,950

288 Fredrik Littorin Paceonearth Flavours Of Light Brother Day Bright Destiny 433,300
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289 Erik Törnros Hihi Brother Day Paceonearth Saga Rapid 432,400

290 Johan Nilsson Saga Rapid Eire HiHi Refuse'em 431,900

291 Jessica Handorff Uncle Tile Griffin Kronos Miami Mearas Malarkey 431,400

292 Stefan Andersson Bright Destiny Global Silvio Marylebone Marylin Sisu 429,400

293 Jerry Rodin Shahan Zon Upset Tile Bugatti M.I. Hellas Athena 428,050

294 Linus Strålin Surveillance King Of Dreams Hellas Athena Judy Zet 427,450

295 Nils Johan Tjärnlund Budbee Pellini Paceonearth Motson Last Cool Cash 426,500

296 Joakim Schelin Jerome Zet King Of Dreams Hellas Athena Global Galaxy 425,050

297 Anders Fredriksson Oitavos Mazzola So Brilliant Eire 423,650

298 Thomas Göransson Beartic Barn Bank Malarkey Janica Zet 421,650

299 Wilmer Larsson Eire Pure Glamour Prince Boko Edmundo 421,500

300 Mathias Johansson Barn Bank Eagle Of Oak Kiss My Feet Platine d'Inverne 419,750

301 Karl-Axel Jonsson Paceonearth Marylebone Brother Day Prince Of Power 419,500

302 Angelica Holm Saga Rapid Eire HiHi Uncle Tile 418,900

303 Nils Svensson Hihi Eire Uncle Tile Saga Rapid 418,900

304 Peter Bouvin Saga Rapid Eire Uncle Tile Hihi 418,900

305 Mikael Larsson Oitavos Griffin Kronos HiHi Emilia Esperanza 418,500

306 Anders Skoog Pure Glamour Rogneda Boko Leandro Wibb Mace Windu 418,000

307 Calle Althini Mansell Mellby Nalah Leandro Wibb Eire 418,000

308 Cassandra Hill Eire Miami Mearas Kashmir Brick King Of Dreams 417,800

309 Thomas Åkerberg Valuga Medavoy Brother Day Chamberi 417,400

310 Lars Lindqvist Jolene Zet Hellas Athena Illuminato Five Billion 417,250

311 Daniel Håkestad Majodd Flash Express Grevinnan Stöen American Express 416,700

312 Dan Brickman Admire Thyself Brother Day Conrads Ove Facetime Queen 416,000

313 Charlie Hedstad Grevinnan Stöen Jerome Zet Saga Rapid Mazzola 414,850

314 Rasmus Nilsson Mace Windu Echnaton Face Hellas Athena Jula Sweet Success 412,150

315 Alexander Ådjers Jerome Zet Griffin Kronos Mamadou Pellini Global Goldfeeling 411,500

316 Torbjörn Sund Leandro Wibb Upset Tile Eire Poison Ivy Bros 411,400

317 Berit Johansson Constanzia Aniara C.D. Barrique Wine Beartic 411,222

318 Magnus Sjödin Hush App Milady Josselyn Barn Bank More Than This 408,650

319 Marcus Eriksson Uncle Tile Eire Kiss My Feet Refuse'em 406,500

320 Johan Sjöstrand Jerome Zet Uncle Tile Eire Mellby Nalah 405,000

321 Adrian Runsten Uncle Tile Brother Day Facetime Queen 402,000

322 Prime Creation Stars Jolene Zet Over the Limit Gordon Kronos Kashmir Brick 401,900

323 Anton Rodin Shahan Zon Jerome Zet American Express Hellas Athena 401,750

324 Hampus Denzler Ekas Wow Unicum Hair Brilliant 401,400

325 Stefan Einarsson Eirene Face Glitter Kronos Golden Kronos Barn Bank 401,250

326 Mika Hautakangas Global Gaiety Mellby Nasdaq Melina Havelock Jones Kusi Zet 401,200

327 Stefan Grahn Mellby Note Gordon Kronos Glitter Kronos Love You Creation 397,500

328 Martina Saga Rapid Jolene Zet Hihi Last Cool Cash 396,400

329 Peter Henriksson Jerome Zet Mazzola Marylebone Paceonearth 396,250

330 Emma Ekebjörk Chamberi Modesty Blaise Krut Litas Bork 395,500

331 Peder Bratli Jolene Zet Jetblast Altura Barn Bank 395,250

332 Adam Käll Jean Crowe Joyner Kersee Zet Paceonearth Homely Style 393,900

333 Sten Larsson Eire Kashmir Brick Golden Star Boldore 393,000

334 Martin Jonsson Brother Day Prince Of Power Hellas Athena Solblomster 392,750

335 Pekka Vehviläinen Boldore Eagle of Oak Global Gold Rush Hellas Athena 391,750

336 Magnus Winberg Noblesse Brodda Pelshin Boko Uncle Tile Illuminato 391,250
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337 Morgan Sjödin Merlin Mearas Caesar Victory May Day Valuga 388,400

338 Peter Swensson American Express Hellas Athena Jet Zet Griffin Kronos 388,150

339 Jonas Millbank Upset Tile Barn Bank Jadwiga Zet Kiss My Feet 384,650

340 Stefan Andersson My Shoe Green Dream Merlin Mearas Unicum 383,700

341 Lars Näslund Golden Kronos Exile On Main St. Hellas Athena Inside Out 382,550

342 Fredrik Nilsson Eire Always Believed Stuffed Lukas Lane 382,500

343 Jan-Inge Nilsson Saga Rapid Pamela Boko Jerome Zet Uncle Tile 380,400

344 Roald Dalen Kiss My Feet Solblomster HiHi Bourbon Crown 379,900

345 Carl Ekfeldt Churchill Griffin Kronos Hellas Athena Joyner Kersee Zet 379,750

346 Marcus Andersson Asta Express Brother Day Einstein Face Zamoura 378,750

347 Elin Jansson Tactical HiHi Junko Tabei Facetime Queen 375,500

348 Hampus Manberger Gala Vendil Paceonearth Mace Windu Beartic 374,800

349 Hampus Carlsson Jerome Zet Barn Bank Global Galaxy Solblomster 372,250

350 Annika Teibi Hellas Athena Piccadilly Pellini Douglasdecastella Damon Hill 372,250

351 Viroid Piccadilly Pellini Merlin Mearas Amore d'Fama Janica Zet 371,000

352 Jan Peder Westman Hihi Uncle Tile Solblomster Eire 369,500

353 Mikael Åsén American Express Eire HiHi Uncle Tile 369,500

354 Fredrik Nehr Mahakala Maxwell Medavoy Melina Havelock 369,500

355 Patrick Sjöö Illuminato May Day Babish Jerome Zet 369,400

356 Matz Haack Randon Krut Global Goldcard Yolanda 369,000

357 Håkan Perman More Than This Hellas Athena Griffin Kronos Rip Wheeler 367,050

358 Stefan Andersson Joyner Kersee Zet Gleam Kronos Barn Bank Monte Rei 367,000

359 Albin Enquist Hellas Athena Judy Zet King Of Dreams Uncle Tile 364,950

360 Micael Ling Marylebone Mellby Note Bright Destiny Inside Out 364,900

361 Jakob Asplund Hawk Eyed Girl Hellas Athena Griffin Kronos Salahdin 364,750

362 Peter Skogh Call Out My Name Alex A'Lir Chamberi Poison Ivy Bros 364,554

363 Kevin Eriksson Saga Rapid Chamberi Jerome Zet Uncle Tile 362,400

364 Eric Nyblom Jet Zet Budbee Pellini Global Silvio Paceonearth 362,300

365 Kevin Jakobsson King Of Dreams Mace Windu May Day Sherry Li 361,800

366 Johan Dahlström Bright Destiny Lew's Jackie Golden Kronos Janis Zet 360,500

367 Jimmy Stånggren Maverick Judy Zet Kashmir Brick Paceonearth 360,300

368 Arild Saasen Holiday Island Bourbon Crown J.Lo Zet 359,900

369 Magnus Viberg Barn Bank Elyria Face Davidson R.F. Karma Victory 359,750

370 Jan Wallgren Mellby Nubbe Urgent Tile Ascendance Gleam Kronos 359,700

371 Eric Henningsson Global Silvio Mace Windu Hellas Athena Kiss My Feet 358,150

372 Markus Rud Barn Bank Paceonearth Blädingeås Bruttan Amore d'Fama 356,250

373 Joakim Fredriksson Happy Sensation Showtime Zon Sharp Business Hip To Be Square 354,550

374 Sebastian Nilsson Illuminato Jolene Zet Leading Rain Malarkey 352,650

375 Linus Lönn Poetical Trot Blädingeås Bruttan Marylebone Barn Bank 351,750

376 Adam Larsson Jerome Zet Prince Boko Eire Upcoming Tile 349,500

377 Niclas Karlsson Thai Maverick Upset Tile Solblomster Eire 348,400

378 Matthias Andersson Jean Crowe Mace Windu Pamela Boko Solblomster 342,500

379 Per Rahmqvist Chainsaw Uncle Tile Pearl di Quattro Eld Donna 342,200

380 Christoffer Blomqvist Järvsö Tilde Hellas Athena Brother Day Upset Tile 340,650

381 Travtorsk TV Bright Destiny Hair Hadahaa Paceonearth 340,000

382 Åke Larsson Kiss My Feet Blädingeås Bruttan Barn Bank Medavoy 338,250

383 Curt Carlsson Cheenaga American Express Edmundo Readly Brodde 336,250

384 Andreas Jönsson Pearl di Quattro Cheenaga Brother Day Illuminato 336,200
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385 Per Antonsson Bellement Dream Jo Wilfried Zet Hellas Athena Pearl di Quattro 334,322

386 Anders Gustafsson HiHi Our Own Pastime Jericoacoara Frö Kiss My Feet 332,900

387 Svante Båth Readly Brodde Alex A'Lir Run Rhapsody Run Julia Zet 331,304

388 Jennie Sjödin Merlin Mearas HiHi Solblomster Global Galaxy 331,000

389 Carola Bäckström Obiwan Keeper Uncle Tile License To Shine Judy Zet 330,900

390 Håkan Mattsson Eagle of Oak Beartic Best Direction Constanzia 328,500

391 Stefan Nordin Upset Tile Leandro Wibb Phoenix Boko Pure Glamour 328,400

392 Torbjörn Pettersson Neil Jung Jerome Zet Miami Mearas Glitter Kronos 328,000

393 Petra Andersson Preposterous Jo Wilfried Zet Facetime Queen The Pope 326,372

394 Magnus Gustafsson Call Out My Name Uncle Tile Cut My Shoe 325,300

395 Magnus Strömsten Passage To India Smith And Thell King Of Dreams Stuffed 324,900

396 Martin Jyrkin Uncle Tile Play The Music Eire Mellby Nalah 324,000

397 Mikael Hammerman Bottnas Magic Bohemian Maid Girlpower C.G. Emerald Broline 322,700

398 Magnus Edefuhr Pac Man Newport Bright Destiny S.G.Felicity Popup Pellini 320,400

399 Janne Olsson Milton Jaam Marylebone Dorito Pellini Barn Bank 317,650

400 Dennis ??? King Of Dreams Chamberi Salahdin Janica Zet 316,300

401 Jan Arnesson Järvsö Robert Uncle Tile Gleam Kronos Hellas Athena 312,250

402 Anders Thordeman Casanova Diablo American Express King Of Dreams Constanzia 311,800

403 Pasi Laakso Pielinen Boko Karma Victory Bright Destiny Gordon Kronos 310,400

404 Jonathan Pålsson Trafford Jolene Zet Hitting Hard Glow Kronos 309,750

405 Jonas Jansson May Day Hellas Athena Motson Uncle Tile 309,250

406 Mikael Jönsson Call Out My Name Illuminato Paceonearth Solblomster 308,500

407 Kajsa Haack Krut Hush App Kyrkebys Gunbritt Madame Mearas 306,000

408 Magnus Ericsson Judy Zet Pearl di Quattro Conrads Ove Uncle Tile 304,600

409 Ari Oinonen Joyner Kersee Zet Hellas Athena Merlin Mearas Silver Håleryd 304,250

410 Peter Syrjänen Paceonearth Hurryup Montebello Barn Bank 303,250

411 Lars Nilsson Miami Mearas Beartic Macu Windu Chamberi 301,500

412 Glenn Stangeland Pearl di Quattro Amore d'Fama Hihi 301,200

413 Charlotte Grahn Vanderpoel Pellini Bottnas Magic Fleetfoot S.S. Jolene Zet 300,700

414 Annika Andersson Unicum At Full Speed Kiss My Feet Rozanne 300,050

415 Peter Wikström Unicum Oddfax Maniac Mom Sisu 296,700

416 Henrik Johansson HiHi Uncle Tile Global Gossip Runway One 296,250

417 Börje Lundqvist Boldore Mellby Note Asta Express Global Galaxy 296,000

418 Joel Falk Maxwell Brother Day Gleam Kronos Hellas Athena 295,750

419 Ia Rask Paceonearth Best Direction Blue Hours Bottnas Magic 295,100

420 Jörgen Silwer Mighty Mearas Electra Face Eugenius Face Pure Glamour 294,500

421 Gösta Johansson HiHi Uncle Tile Gleam Kronos Universal Tile 294,000

422 Monica Nilsson Utah Tile Hu Så Hemskt Karma Victory Paceonearth 293,500

423 Andreas Johansson Chamberi Budbee Pellini Illuminato Motson 291,500

424 Jack Seidlitz Obiwan Keeper Uncle Tile Girlpower C.G. Paceonearth 291,000

425 Joakim Friberg Kiss My Feet Gaya Vendil Caesar Victory Express Jab 289,300

426 Thomas Pettersson Uncle Tile Suitable Unicum 288,500

427 Anders Bäckström More Than This Cheenaga King Of Dreams Barn Bank 288,450

428 Marlene Wikström Cheenaga May Day Brother Day Illuminato 287,500

429 Nisse Nilsson Unicum Max Pace Global Gossip 287,250

430 Roger Åström Barn Bank Uncle Tile Saga Rapid Gleam Kronos 286,150

431 Patrik Zackrisson Illuminato Barn Bank American Express Stuffed 282,250

432 Leif Andersson Billy Barosso HiHi Melina Havelock Marylebone 282,000
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433 Håkan Andersson Cheenaga Kashmir Brick Facetime Queen Five Victory 279,400

434 Apatsara Tongem Hihi American Express Saga Rapid Jerome Zet 278,900

435 Oskar Persson Saga Rapid Solblomster Jerome Zet HiHi 278,900

436 Linda Granados Jeremy Zet Trigger Henessi Odessa Inside Out 278,400

437 Ingegerd Eriksson Pamela Boko Standby Illuminato Jerome Zet 275,500

438 Jan Johansson Hellas Athena King Of Dreams Welland Bro Okidoki Keeper 274,450

439 Björn Rodin Over the Limit Pamela Boko Rip Wheeler Illuminato 273,800

440 Tommy Björkegren Boldore Henessi Butja S.G.Felicity Global Silvio 272,300

441 David Grudd Cheenaga Hellas Athena Illuminato Unicum 272,250

442 Tom Johansson Caesar Victory Fleetfoot S.S. Miami Mearas Five Victory 271,900

443 Johan Lind Uncle Tile Marylebone Hellas Athena Helan Går 270,750

444 Heli Alajärvi HiHi Illuminato Rozanne Pearl di Quattro 270,700

445 Peter Walltin Global Gold Barn Bank Marylebone Emilia Esperanza 268,750

446 Henrik Laestander Hair Crispy Bet Eye To Eye Rip Wheeler 267,900

447 Jon Samuelsson Krut Rip Wheeler Modesty Blaise Chamberi 267,900

448 Veronica Karlsson Falk Illuminato Bright Destiny Paceonearth Briljant Garde 267,000

449 Calle Johansson Borups Duke Youans Son American Express 266,750

450 Henric Öhrn Last Word Miami Mearas Bright Destiny Obiwan Keeper 266,500

451 Peter Forss Mellby Nalah Hellas Athena Guli Nicke The Pope 263,750

452 Tomas Gustafsson Youans Son Tactical Asta Express Fragancia 262,750

453 Magnus Gardebäck Glitter Kronos Maxwell Constanzia Barn Bank 261,250

454 Otto Berntsson Kashmir Brick Constanzia Einstein Face 259,250

455 Svante Hansson Happy Pride Meydan Silver Zamoura Executive Duchess 258,500

456 Jan-Erik Wikström Mika Sisu Damon Hill Elephanteau Candy Laday 258,500

457 Jesper Karlsson Barn Bank Illuminato Janis Zet Fragancia 255,750

458 Ingbritt Persson HiHi Uncle Tile Stuffed Mellby Nalah 255,000

459 Martin Rogarn Global Giant Mellby Nasdaq Pearl di Quattro Marylebone 254,700

460 Daniel Göthenberg Jerome Zet Maxwell Mandalouna Solblomster 254,500

461 Per Harju Solblomster Global Gold Rush Hihi Tactical 254,000

462 Peter Engberg Merlin Mearas Motson Sparkling Wine Judy Zet 252,400

463 Therese Karlander Snow White Asta Express Dear Crown Brother Day 251,000

464 Kerstin Johansson Jerome Zet Meditate Mellby Nalah Mellby Nubbe 250,000

465 Liza Johansson Gifted Kronos Malarkey Brother Day Silver Håleryd 246,900

466 Erik Casselbrant Preposterous Emilia Esperanza King Of Dreams Damon Hill 245,300

467 Robin Malmgren Macguffin Conrads Ove Hellas Athena Solblomster 244,750

468 Mattias Köhler Facetime Queen Saga Tooma Play The Music Vanderpoel Pellini 244,500

469 Anders Ferm Jerome Zet Bright Destiny Marylebone More Than This 244,400

470 Bernie Norén Stuffed Inside Out Beartic Kashmir Brick 237,400

471 Hypnotic Constanzia Wingait Wine Upset Tile Mazzola 234,650

472 Stefan Johansson Platine d'Inverne Facetime Cash Fabulous Gent Chainsaw 233,299

473 Anders Schelin Alex A'lir Barn Bank American Express Neferure 232,804

474 Peder Engdahl Bright Destiny Solblomster Global Galaxy King Of Dreams 232,800

475 Gunnar Bergquist Welland Bro Uncle Tile Remember'em Global Gossip 232,650

476 Wilmer Tingbrand Saga Rapid Julia Zet Barn Bank Holiday Island 229,150

477 Magnus Svanholm Dontuworry Scarlets Fabian J.J.'s Girl Kiss My Feet 227,400

478 Nina Lundqvist Modesty Rain Admire Thyself Eldfell Leading Rain 227,250

479 Ove Konradsson Conrads Ove Jula Pricefighter Popup Pellini Conrads Johanna 225,500

480 Måns Lagerlöf Amore d'Fama Casanova Diablo Brionne Karma Victory 225,500



Plac Namn Häst 1 Häst 2 Häst 3 Häst 4 Poäng

481 Håkan Åsblom Jones Kusi Zet Gordon Kronos Asta Express L'Amiral Who's Who 223,200

482 Åke Olsson L'Amiral Who's Who S.G.Felicity Merlin Mearas Hallabaloo 220,900

483 Kristian Andersson Pommery Boko Ptolemaeus Boko Pamela Boko Pielinen Boko 219,900

484 Rasmus Hjälm Illuminato Unicum Judy Zet Glitter Kronos 218,900

485 Peter Löwenborg Kashmir Brick Beartic Artistic Spirit Global Gold Rush 218,500

486 Micke Persson American Express Kiss My Feet HiHi Uncle Tile 218,000

487 Anders Adolfsson Saga Rapid HiHi The Pope 216,900

488 Lars Öhrling Paceonearth Judy Zet Kashmir Brick Illuminato 214,900

489 Patrik Severinsson Mace Windu Bibz Super Nova Kiss My Feet 213,500

490 Steen Johansen Jet Zet Boldore Eld Donna Global Galaxy 212,900

491 Tobias Sjödin Uncle Tile HiHi Modesty Blaise Global Galaxy 212,500

492 Linnea Thyren American Express Chamberi Conrads Ove Hard Boiled Eggs 207,500

493 Thomas Simonsen Rip Wheeler Kashmir Brick Saga Rapid Paceonearth 207,300

494 Pia Jonsson Hard Boiled Eggs Illuminato Paceonearth American Express 204,500

495 Michael Clausen Bottnas Magic Caesar Victory Emilia Esperanza Bee My Clementine 200,200

496 Patrik Larsson Joyner Kersee Zet Solblomster HiHi King Of Dreams 199,300

497 Tor Nygård Jelena Zet Facetime Queen Pang Kashmir Brick 198,500

498 Håkan Wahlqvist Churchill Alastair Caprice Can't Hold Us 196,500

499 Christer Carlsson Kiss My Feet Okidoki Keeper Hallabaloo Davidson R.F. 195,900

500 Ingela Ahlin Pivot Hill Lake's Glory Bugatti M.I. Global Galaxy 193,700

501 Ulf Ottosson Glitter Kronos Paceonearth Boldore Medavoy 192,500

502 Michael von Essen Mellby Nalah Gleam Kronos Uncle Tile Jerome Zet 189,500

503 Mats I Karlsson Hell Of A Guy Mellby Nasdaq S.G.Felicity Constanzia 179,900

504 Peter Johansson Barn Bank American Express Cheenaga Garonne Bro 179,750

505 Per Lindberg Hihi Illuminato Miami Mearas Artistic Spirit 179,500

506 Roger Karlsson Uncle Tile Paceonearth Illuminato 177,500

507 Karolina Torneus American Express Runway One Merlin Mearas Story Teller 177,000

508 Mats Soffman Glitter Kronos Stuffed Medavoy Montebello 174,500

509 Tobias Sterner Jo Wilfried Zet Chainsaw Tarte Tatin 171,372

510 Kenth Eriksson Briljant Garde More Than This Amore d'Fama Uncle Tile 168,400

511 Martin Johansson Solblomster Mamadou Pellini Hihi S.G.Fighter 165,500

512 Daniel Karlsson Brother Day Conrads Ove Solblomster 164,000

513 Martin Ådjers Mellby News Five Victory Isaia Degato Marylebone 162,300

514 Ola Lindgren Cheenaga Boldore Hellas Athena Jo Wilfried Zet 162,122

515 Ralph Hansson Bellement Dream Glitter Kronos Bright Destiny Global Goldcard 160,500

516 Andreas Eriksson Hallabaloo Readly J.R. Glitter Kronos Marylebone 159,000

517 Magdalena Nilsson Lukas Lane Uncle Tile Stuffed Solblomster 158,000

518 Moa Eriksson Global Galaxy Inside Out Bright Destiny Harrisburg 155,400

519 Sofia Mattsson Inside Out Illuminato Atmospere My Precious One 153,900

520 Christoffer Lindhe Okidoki Keeper Evangelista Face Unripe Durian Bright Destiny 153,300

521 Anders Karlsson Eagle Of Oak Carltex Electria Lovely Little Lady 153,000

522 Andreas Oscarsson Express Jab Harrisburg Mellby Nosey Solblomster 149,000

523 Erik Pehrs Global Silvio Global Goldcard J.J.'s Girl Global Gangbuster 148,300

524 Sonia Rudfjäll Solblomster May Day Boldore Salahdin 147,500

525 Anna Svanberg Green Dream Catalaia Garonne Bro Bright Destiny 145,700

526 Johnny Blank Västerbo Benefit American Express Heman Home Safe 136,400

527 Anders Wedebrand Admire Thyself Remind'Em Our Own Style Amore d'Fama 134,000

528 Fredrik Eriksson Artistic Spirit Staro Tapdance Play The Music Jean Crowe 130,500
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529 Rickard Hansson Jo Wilfried Zet Solblomster Illyrian Gleam Kronos 126,072

530 Stig Rosengren Amore d'Fama Global Silvio Kiss My Feet Solblomster 123,900

531 Daniel Storey At Full Speed Modesty Blaise Solblomster Jo Wilfried Zet 122,922

532 Jan Gunnestrand Cuarto de B. Julia Zet Amore d'Fama Global Got No Fear 114,000

533 Ewa Korbutiak Global Goldcard Chiraz Chainsaw Billy Barosso 99,000

534 Leif American Express Judy Zet Kashmir Brick Illuminato 92,900

535 Roger Granfeldt Miami Mearas Hallabaloo Billy Barosso Solblomster 82,500

536 Jan-Erik Lundell Mellby Nalah Mellby Nosey Mellby Nubbe Mellby Nasdaq 75,000

537 Jenny Hansen Billy Barosso Chainsaw Poison Ivy Bros Brionne 74,500

538 Patrik Haaarala Staro Thunder Road Illuminato Lillemor My Shoe 69,400

539 Lars Andersson Majodd Solblomster Illuminato Janica Zet 65,000

540 Robert Freitag Solblomster American Express Jean Crowe Presley Boko 63,500

541 Sven Styffe Gasa Vendil Salahdin Utah Tile Hadahaa 53,500

542 Fredrik Berglund Mellby Nalah Jet Zet Billy Barosso Best Direction 47,400

543 Stefan Ljunggren Unripe Durian Joyner Kersee Zet S.G.Felicity Mellby Nasdaq 46,900

544 Stefan Kilman Montebello Jo Wilfried Zet Modesty Blaise My Shoe 33,372

545 Monica Janisels Story Teller Hurryup Monique Sisu Maxwell 3,000

546 Bjarne Nygård Harry Trotter Cypress Hill Rozanne Best Direction 1,500

Slutresultat 2025. Ej godkända hästar borttagna – därför är vissa lag inte fulla.


